
SOCIETE DE WATTEN

Concours du 23/06/2024 sur LE MESNIL AUBRY

Point extrême : 208 KmPoint avant : 198 Km91 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 225

Amateurs Pig.enga

5

Reception feuilles
WATTEN

91

Sociétés
5 91

Réclamations admises jusqu'au : 07/07/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BRUNET David
VANDENBUSSCHE Daniel
BRUNET David
BRUNET David
BRUNET David
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
BRUNET David
VANDENBUSSCHE Daniel
BRUNET David
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
BRUNET David
VANDENBUSSCHE Daniel
BRUNET David
VANDENBUSSCHE Daniel
BLIN Nadia&Mélissa
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel

Insc/Eng
HOLQUES
EPERLECQUES

WATTEN

Distance
112424
334777
91752
91777

117638
331419
334770
310355
334706
334728
112430
334740
112426
165805
165658
334730
91728

334717
91779

334710
82812

165612
334709

Constaté

F

Ecart
2023
2022
2023
2023
2023
2022
2022
2020
2022
2022
2023
2022
2023
2021
2021
2022
2023
2022
2023
2022
2023
2022
2022

Pén.
2
3
3

10
9
6

17
5
7
1
7
9
6

14
2

13
1

18
4

16
12
12
10

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

11
19
11
11
11
19
19
19
19
19
11
19
11
19
19
19
11
19
11
19
19
19
19

Amateurs / Colombier
198964
198785

2
3
4
2
3
4
5
6
5
7
6
8
9
10
7
11
8
12

198294
13
14

Ch Fce
10:07:10
10:12:04
10:13:02
10:13:03
10:13:08
10:13:03
10:13:06
10:14:44
10:15:40
10:16:31
10:17:13
10:17:24
10:17:50
10:19:17
10:19:44
10:19:46
10:20:13
10:21:24
10:23:37
10:23:38
10:24:34
10:25:37
10:26:43

1399,512
1351,666
1344,049
1343,897
1343,141
1342,688
1342,235
1327,593
1319,369
1311,968
1307,110
1304,364
1301,836
1288,441
1284,694
1284,417
1281,847
1271,004
1254,370
1253,110
1242,703
1237,636
1229,218

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

100,00
95,65
91,30
86,96
82,61
78,26
73,91
69,57
65,22
60,87
56,52
52,17
47,83
43,48
39,13
34,78
30,43
26,09
21,74
17,39
13,04
8,70
4,35

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

